

Obecní úřad Albrechtice nad Vltavou
398 16 Albrechtice nad Vltavou 79

Albrechtice nad Vltavou 28.5.2018

Záznam o poskytnutí informace

dle ustanovení 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Datum podání: 22.5.2018 do e-mailové pošty obecního úřadu

Jméno a adresa žadatele: DUPONTI s.r.o.



Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí informací na následující otázky:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů
 - Externím poskytovatelem služeb pověřence?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již náklady v rámci zvyšování kvalifikace či jiných),
 - náklady Vaší organizace na sepsání a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR,
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Způsob vyřízení: Odpověď byla zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti dne 28.5.2018

Znění odpovědi:

Dne 22.5.2018 jsme obdrželi Vaší žádost ohledně poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, které se týká nařízení GDPR.

1. Obec Albrechtice nad Vltavou má zajištěn výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem.
2. S pověřencem byla sjednána výše odměny 26.100,- Kč
3. Do současné doby vynaložila obec náklady ve výši 2.000,- Kč
4. náklady na školení týkající se GDPR – 0,- Kč
náklady na sepis a přípravu právní dokumentace – 0,- Kč
náklady na IT produkty a služby – 2.000,- Kč (hosting do 5 GB)

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

Kdo žádost vyřizoval: Blanka Sládková, úřednice obecního úřadu